
 
    

 

Strana 1 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

SMLOUVA O DÍLO A SMLOUVA LICENČNÍ 

č. Payment4U: 20210510MR01 

Verze: 1.0 

uzavřená podle § 2586 a § 2358 a následných ustanovení Občanského zákoníku v platném znění 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

I.1 Zhotovitel: 

Obchodní jméno Payment4U, a.s. 

Sídlo Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 120 00 

IČO 05256666 

DIČ CZ05256666 

Statutární zástupce Zdeňkem Vackem, předsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 21741 

dále jen „zhotovitel“ 

 

I.2 Objednatel: 

Obchodní jméno Město Šumperk 

Sídlo nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 

IČO 00303461 

DIČ CZ00303461 

Statutární zástupce Mgr. Tomáš Spurný, starosta 

  

Dále jen „objednatel“ 

Společně též jako „smluvní strany“   

 



 
    

 

Strana 2 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

II.1 Předmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele dodání díla dle specifikace (příloha číslo 1) a 

cenové nabídky (příloha číslo 2) do provozu objednavatele. 

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

III.1 Termín předání díla je do 12ti týdnů od podpisu této smlouvy o dílo. Podmínkou splnění tohoto termínu je 
vzájemná součinnost objednavatele a zhotovitele. 

III.2 Zhotovitel se zavazuje k dodání celého díla do místa určeného objednatelem a to na adresu: Jesenická 31, 

787 01 Šumperk 

 

 

IV. CENOVÁ A PLATEBNÍ UJEDNÁNÍ 

IV.1 Cena za provedení díla je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy. Celková cena za provedení díla je 566.100 

Kč (pět set šedesát šest tisíc sto) bez DPH a lze ji upravit po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to 
dodatkem k této smlouvě. 

IV.2 Objednatel se zavazuje cenu za provedení díla zaplatit v celé výši po provedení díla, tj. na základě 
podepsaného předávacího protokolu, potvrzujícího dodávku celého díla a vystavené faktury zhotovitele.   

IV.3 Splatnost všech faktur – daňových dokladů činí 14 dnů ode dne jejich doručení smluvní straně povinné 
platit. Faktura se považuje za doručenou též pátým (5.) dnem po jejím prokazatelném doručení. 

IV.4 Všechny faktury musí být vystaveny v souladu s § 26 a § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a mimo čísla Smlouvy budou obsahovat název předmětu Smlouvy a 
kopii předávacího protokolu a případně další náležitosti dle požadavku Objednatele. Po obdržení platby 
bude vystaven daňový doklad s uvedením data přijetí platby. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je 
den podpisu předávacího protokolu.  

IV.5 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je 
Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od jejího obdržení Zhotoviteli s 
uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší běh lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. V případě, že Objednatel 
fakturu vrátí bezdůvodně, přestože faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta se nestaví 
a pokud Objednatel fakturu nezaplatí v původním termínu splatnosti, je v prodlení. 

IV.6 Faktury se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře. V případě 
prodlení se zaplacením peněžité částky delší než 15 dnů je smluvní strana, která je se zaplacením v 
prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu za každý i započatý den prodlení ve výši 
nula celá nula pět desetin procenta (0,05 %) z hodnoty částky, s níž je smluvní strana v prodlení. Tím není 
dotčen ani omezen nárok Zhotovitele na náhradu vzniklé škody přesahující výši smluvní pokuty. 

 



 
    

 

Strana 3 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

V. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

V.1 Záruční doba na zařízení PAYMENT4U je celkem 24 měsíců ode dne převzetí. 

V.2 Po dobu záruky provádí veškeré opravy a servisní zásahy na díle zhotovitel, pokud není stanoveno jinak. 

V.3 Reklamační postup pro zadávání servisních zásahů bude specifikován v servisní smlouvě.  

V.4 Záruční i pozáruční servis zajišťuje zhotovitel, pokud není stanoveno jinak. 

VI. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE  

VI.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 
plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.  

VI.2 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob 
uvedených v Příloze č. 5 této Smlouvy, statutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

VI.3 Zhotovitel bude předem písemně informovat Objednatele o veškerých subdodavatelích, kteří budou 
pracovat na plnění této Smlouvy. Odpovědnost za jejich činnost nese zhotovitel. Pokud Objednatel 

písemně Zhotoviteli vyjádří přání, aby Zhotovitel vyměnil některého subdodavatele nebo člena svého 
týmu, Zhotovitel se zavazuje toto přání Objednatele pečlivě zvážit a nevyhovět mu pouze ze závažných 
důvodů. 

VI.4 Na části díla prováděné objednatelem nebo osobou zajištěnou přímo objednatelem nese odpovědnost 
objednatel nebo jím pověřená osoba. 

VII. LICENČNÍ SMLOUVA 

VII.1 Objednatel nabývá dnem úplného zaplacení ceny podle této Smlouvy vlastnické právo k věcem, které mají 
dle Smlouvy přejít do jeho vlastnictví. 

VII.2 Pokud Objednatel neurčí jinak, zhotovitel tímto poskytuje Objednateli nevýhradní licenci k používání SW 
spojeného s předmětem plnění dle čl. II.1, a to s účinností k okamžiku nabytí vlastnictví objednatelem dle 

čl.VII.1. Tato nevýhradní licence je nevypověditelná, neomezitelná a územní rozsah užívání licence je 
celosvětový, a tuto lze užívat k plnění prostřednictvím jakéhokoliv média, ať již je či není známé 
v současnosti, a dále zahrnuje právo poskytnout sublicenci v rámci poskytnutých oprávnění subjektům, 
které s objednatelem tvoří propojené osoby ve smyslu přísl. ustanovení platného zákona. Tato nevýhradní 

licence se poskytuje po celou dobu trvání majetkových práv. Tato nevýhradní licence je pevně svázána 
s fyzickým předmětem plnění - strojem Payment4U a nesmí být použita v žádném jiném zařízení.  

VII.3 Zhotovitel tímto potvrzuje, že cena zakotvená touto Smlouvou představuje rovněž úplnou úhradu za 
všechna práva k duševnímu vlastnictví poskytnutá Objednateli dle této Smlouvy. 

VII.4 Objednatel je oprávněn licenci nevyužít. 



 
    

 

Strana 4 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

 

VIII. OCHRANA INFORMACÍ 

VIII.1 Smluvní strany berou na vědomí, že údaje nebo sdělení, s nimiž se při sjednávání a plnění smlouvy 
seznámily, jsou důvěrné ve smyslu ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku a dle charakteru 

mohou být předmětem obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku, a mají tedy zůstat utajeny. 
Žádná ze smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při plnění této Smlouvy 
získala od druhé smluvní strany. To neplatí, mají-li být za účelem plnění této Smlouvy potřebné informace 
zpřístupněny zaměstnancům, orgánům nebo jejich členům a subdodavatelům Zhotovitele podílejících se 
na plnění dle této Smlouvy za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám v tomto článku, 
a to jen v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této Smlouvy. 

VIII.2 Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy: 

• smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost způsobila sama 
smluvní strana,  

• smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění druhou 
stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem; 

• může smluvní strana získat bezúplatně tuto informaci od třetí osoby, která není omezena v jejím 

zpřístupnění; 
• obdrží smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci 

• nebo je-li zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného 
orgánu. 



 
    

 

Strana 5 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

VIII.3 Za důvěrné informace jsou dle této Smlouvy stranami považovány veškeré informace vzájemně 
poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, zejména informace, které se strany dozvěděly v souvislosti s 
touto Smlouvou, jakož i know-how, jímž se rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické či 
ekonomické povahy související s činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální 
hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být utajeny. Za důvěrné 
informace jsou dále dle této Smlouvy považovány software, hardware, diagnostika, dokumentace včetně 
manuálů a veškeré další informace, které jsou písemně označeny jako důvěrné informace Zhotovitele, 
poskytovatelů jejich licencí nebo Objednatele.  

VIII.4 Obě smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty druhou 
stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako s obchodním tajemstvím, zejména 
uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření zabraňující jejich zneužití či 
prozrazení.  

VIII.5 Budou-li informace poskytnuté Objednatelem, které jsou nezbytné pro plnění dle této Smlouvy, 

obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona č.110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je Objednatel povinen zabezpečit splnění všech ohlašovacích 
povinností, které citovaný zákon vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů 
předaných ke zpracování. Této povinnosti se Objednatel nemůže zprostit. Smluvní strany jsou si vědomy 
povinnosti uzavřít mezi sebou smlouvu o zpracování osobních údajů, a to před započetím faktického 
zpracovávání osobních údajů Poskytovatelem a poskytnout si pro ten případ vzájemnou součinnost. 

VIII.6 Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní strany po dobu účinnosti 
této Smlouvy a po dobu 2 (slovy: dvou) let po ukončení jejich smluvního vztahu. 

VIII.7 Smluvní strana, která poruší povinnosti vyplývajících z této Smlouvy ohledně ochrany důvěrných informací 

je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun 

českých) za každé nikoli nepodstatné porušení takové povinnosti, a to do třiceti (30) dnů ode dne 
doručení faktury vystavené na její uhrazení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

VIII.8 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, popř. zástupce oprávněné osoby. Oprávněné osoby 
budou zastupovat smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této 
Smlouvy. 

VIII.9 Jména oprávněných osob jsou uvedena v Příloze č. 5 této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny změnit 
oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně upozornit. 
Zmocnění zástupce oprávněné osoby musí být písemné s uvedením rozsahu zmocnění. 

VIII.10 Za oprávněnou osobu se považuje i osoba, které zcela zřejmě z okolností disponuje oprávněním smluvní 
stranu zastupovat. 

  



 
    

 

Strana 6 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

IX. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

IX.1 Zhotovitel se zavazuje dodat dílo řádně a včas podle této smlouvy bez faktických a právních vad. Za každý 
den prodlení s dodáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 

díla. Smluvní pokutu je možné uplatnit v případě splnění všech podmínek bodu III.1. Splatnost smluvní 

pokuty se řídí odstavcem IV.3 této smlouvy 

IX.2 Zhotovitel se zavazuje předat řádné dílo objednateli na základě sepsání předávacího protokolu dle 
podmínek daných touto smlouvou.  

IX.3 Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě uvedených nevylučují ani neomezují povinnost 
smluvních stran nahradit druhé straně škodu vzniklou porušením povinnosti ze závazkového vztahu. 

IX.4 Objednatel i Zhotovitel berou na vědomí, že na sebe přebírají nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 

2 občanského zákoníku. 

IX.5 Dojde-li k odstoupení od smlouvy, je odstupující smluvní strana oprávněna po druhé smluvní straně žádat 
náhradu nákladů s takovým odstoupením spojených; ustanovení § 2005 OZ tím není dotčeno.  

IX.6 Podpis této smlouvy byl schválen usnesením RM č. 3017/21 ze dne 6.5.2021. 

  



 
    

 

Strana 7 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

X.1 Smluvní strany se zavazují nejprve řešit všechny nesrovnalosti, které by mohly vzniknout v souvislosti 

s plněním smlouvy, prostřednictvím svých zmocněných zástupců, uvedených v příloze č. 5 této smlouvy. 

X.2 Ustanovení této smlouvy lze měnit a doplňovat pouze písemně. 

X.3 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel po jednom vyhotovení. 

X.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

X.5 S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se smluvní strany dohodly, že 
tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem objednatel.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ust. §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez ustanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

X.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

Příloha číslo 1 – Specifikace předmětu smlouvy 

Příloha číslo 2 – Cenová specifikace díla 

Příloha číslo 3 – Harmonogram 

Příloha číslo 4 – Oprávněné osoby 

Příloha číslo 5 – Vzor předávacího protokolu 

Příloha číslo 6 – Nastavení poplatků v platebním automatu 

 

V Praze dne: ………… 2021                  V Šumperku dne:………………………..2021 

  

Za zhotovitele: Zdeněk Vacek 

Předseda představenstva 

Za objednatele: Mgr. Tomáš Spurný 

starosta 

 

Podpis:…………………………………….. 

 

Podpis: …………………………………….. 

  

  



 
    

 

Strana 8 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

Příloha číslo 1 – Specifikace předmětu smlouvy   

A) PŘEDMĚTEM DÍLA JE: 
• Dodávka HW a SW dle níže uvedené specifikace 

• Montáž Platební Automat P4U/Cash2D v Jesenická 31, 787 01 Šumperk 

• Implementace vazby na ekonomický systém Ginis. 

• Zprovoznění platebního terminálu ČS, a.s. určeného pro samoobslužný provoz. 

o Objednavatel doručí zhotoviteli POS terminál do 5. týdnů od data podpisu 

smlouvy. Smluvní vztah mezi bankou a objednavatelem není součástí této 
smlouvy – součástí této smlouvy je i servis platebního terminálu 

• Zaškolení obsluhy.      

 

 

 

 

B) PŘEDMĚTEM DÍLA NENÍ: 
• spotřební materiál 
• kabeláž 

• komunikační infrastruktura 

• antivirové prostředky 

• stavební úpravy a přizpůsobení 
• úpravy vzhledu, kromě 1 typ laku v barvě škály RAL 

• Programování, kromě zadání z analýzy 

• Integrace, kromě zadání z analýzy 

• vytěžování dat, kromě zadání z analýzy 

• Platební terminál vybrané banky POS 

  

Platební Automat Payment4U - pro platby klientů - hotovostní a karetní transakce
položka popis ks

PA P4U/Cash 2D

Samoobslužné platební řešení P4U Cash 2D - NERECYKLAČNÍ 
Mince:Akceptace a vracení mincí recyklací
Bankovky: Akceptace bankovek kapacita trezoru 600 ks (možnost rozšíření na vyšší kapacitu, 900ks, 1200ks, 2200ks), příjem/akceptace bankovek 
jednotlivě
Vracení 2 typů vybraných hodnot bankovek kapacita 2 x 1000 ks (možnost rozšířit na 4 x 1000ks)
Tisk: Tisk stvrzenky 

Ovládání: dotykové 19"LCD, celokovové interiérové řešení samostojné
Příprava na osazení Platebním terminálem vybrané banky

1

Příslušenství pro PA
PT Platební terminál vybrané banky iPP320 nebo LANE3000 Ingenico - vybrané banky (GP tj. ČS, a.s.) - pouze indoor řešení 1

QR/RFID
Čtečka QR/Bare Code - pro načítání faktur s QR nebo čárovým kodem a dalších dokladů pro platbu / čtečka RFID pro bezkontaktní karty - pro 
identifikaci obsluhy administrátora automatu, případně i klientských slevových karet - volitelné

1

UPS UPS záložní zdroj - pro hotovostní automaty nutné - příslušenství 1

Integrace a SW část

SW
Napojení na IS dle potřeby zadavatele / vytvoření Aplikačního SW pro občana dle zadán
Cena je orientační, bude stanovena na základě zadání ze strany investora pro napojení na IS 

1

Servisní režim PA Servisní aplikace pro PA - součástí celého řešení Platebního automat - v ceně 1

Centrální správa SW Centrála - správa všech PA na pobočkách - kompletní dohled na PA - v ceně 1

Dopravné a služby
instalace instalace zařízení, zaškolení obsluhy, uvedení do ostrého provozu 1

Dopravné dopravné po ČR paušálně 1

SLA48H servisní zajištění SLA 48Hodin doba opravy na místě / měsíční paušál pro P4U/Cash2D - cena je na 3 roky 60



 
    

 

Strana 9 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

Příloha číslo 2 – Cenová specifikace díla 

  

Platební Automat Payment4U - pro platby klientů - hotovostní a karetní transakce
položka popis ks cena/ks cena/ks

PA P4U/Cash 2D

Samoobslužné platební řešení P4U Cash 2D - NERECYKLAČNÍ 
Mince:Akceptace a vracení mincí recyklací
Bankovky: Akceptace bankovek kapacita trezoru 600 ks (možnost rozšíření na vyšší kapacitu, 900ks, 1200ks, 2200ks), příjem/akceptace bankovek 
jednotlivě
Vracení 2 typů vybraných hodnot bankovek kapacita 2 x 1000 ks (možnost rozšířit na 4 x 1000ks)
Tisk: Tisk stvrzenky 

Ovládání: dotykové 19"LCD, celokovové interiérové řešení samostojné
Příprava na osazení Platebním terminálem vybrané banky

1 310 000 Kč 310 000 Kč

Příslušenství pro PA
PT Platební terminál vybrané banky iPP320 nebo LANE3000 Ingenico - vybrané banky (GP tj. ČS, a.s.) - pouze indoor řešení 1 8 600 Kč 8 600 Kč

QR/RFID
Čtečka QR/Bare Code - pro načítání faktur s QR nebo čárovým kodem a dalších dokladů pro platbu / čtečka RFID pro bezkontaktní karty - pro 
identifikaci obsluhy administrátora automatu, případně i klientských slevových karet - volitelné

1 12 500 Kč 12 500 Kč

UPS UPS záložní zdroj - pro hotovostní automaty nutné - příslušenství 1 6 100 Kč 6 100 Kč
Integrace a SW část

SW
Napojení na IS dle potřeby zadavatele / vytvoření Aplikačního SW pro občana dle zadán
Cena je orientační, bude stanovena na základě zadání ze strany investora pro napojení na IS 

1 60 000 Kč 60 000 Kč

Servisní režim PA Servisní aplikace pro PA - součástí celého řešení Platebního automat - v ceně 1 0 Kč 0 Kč
Centrální správa SW Centrála - správa všech PA na pobočkách - kompletní dohled na PA - v ceně 1 0 Kč 0 Kč
Dopravné a služby
instalace instalace zařízení, zaškolení obsluhy, uvedení do ostrého provozu 1 10 000 Kč 10 000 Kč
Dopravné dopravné po ČR paušálně 1 8 900 Kč 8 900 Kč
SLA48H servisní zajištění SLA 48Hodin doba opravy na místě / měsíční paušál pro P4U/Cash2D - cena je na 3 roky 60 2 500 Kč 150 000 Kč

Celková cena za dodání Platebního Automatu 566 100 Kč
ceny jsou uvedeny bez DPH



 
    

 

Strana 10 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

Příloha číslo 3 – Harmonogram 

Dodání předmětu díla je maximálně 12 týdnů od data podpisu této smlouvy. 

 

  



Strana 11 z 17

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu

Příloha číslo 4 – Oprávněné osoby

Na straně Zhotovitele:

Michal Řezanina: jednání ve věcech obchodních

Mobil:

e-mail:

Zdeněk Vacek: jednání ve věcech smluvních a technických

Mobil:

e-mail:

Andrea Šplíchalová: jednání ve věcech technických a řízení projektu

Mobil:

e-mail:

Na straně Objednatele:

Ing. Pavel Kouřil: jednání ve věcech smluvních a obchodních

Mobil: 724 189 281

e-mail: kouril@sumperk.cz

Patrik Heidenreich, DiS., jednání ve věcech technických, podpis technických a předávacích protokolů, zároveň

osoba oprávněná vydávat hlášení vad

Tel: 583 388 113

e-mail: patrik.heidenreich@sumperk.cz

Za GORDIC spol. s r.o.

Ing. Zdeněk Kindl, ASI informační technologie s.r.o. – implementace WS POK, kontace, QR kódy

Mobil:

e-mail



 
    

 

Strana 12 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

Příloha číslo 5 – Vzor předávacího  a akceptačního  protokolu 

 

Předávací  a akceptační protokol č. 20210510MR01 

 

Předmět předání a převzetí je plnění Smlouvy o dílo č. Payment4U, a.s.: 20210510MR01 

Uzavřené dne: ………………….2021 

 

mezi společnostmi Payment4U, a.s. a Městem Šumperk 

 

Oprávněný zástupce Objednatele potvrzuje oprávněnému zástupci Zhotovitele, že plnění proběhlo v souladu s výše 
uvedenou Smlouvou bez výhrad. Strana Zhotovitele řádně předala a strana Objednatele řádně převzala a akceptovala 
dílo. 

Vady díla a nedodělky: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………… 

Přílohy Předávacího  protokolu 

 

 

…………………………………………………………………………    

Oprávněný zástupce Zhotovitele  

V Praze 

Datum …........................... 

 

………………………………………………………………………… 

Oprávněný zástupce Objednatele            

V Šumperku                                                                                            

Datum …........................... 

 

  



 
    

 

Strana 13 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

Příloha číslo 6 – nastavení poplatků v  platebním automatu 

typ kód  odbor    název 
109 261110003 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Matrika - Opis matričních dokladů 
109 261110004 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Matrika - Svatby mimo stan. dobu nebo místnost 
109 261110005 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Matrika - Snoubenec, oba snoub. bez TP na území ČR 
109 261110006 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Matrika - Vysvědčení o práv. zp. k uzavř. manž. 
109 261110007 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Výpis z inf. systému 
109 261110008 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Matrika - Změna jména, příjmení 
109 261110009 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Matrika - Nahlížení do matriční knihy 
109 261110010 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Matrika - Doklady do ciziny 
109 261110011 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí *DPH Matrika - Reklama firmy 
109 261110012 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí *DPH Pronájem místnosti úřádu 
109 261110013 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Pokuty - RP - 908 
109 261110014 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Bloková pokuta na místě zaplacená k RP 131555 
109 261110015 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Bloková pokuta na místě nezaplacená k RP 131556 
109 261110016 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Pořádková pokuta - 131559 - 951 
109 261110017 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí #I12=997.Náklady řízení k pokutám za přestupky 909 
109 261110019 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí *DPH Matrika - Úkony u svatebního obřadu 
109 261110023 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí e-Pasy 
109 261110024 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí e-Pasy-dítě od 0 do 15 
109 261110025 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí e-Pasy-R 
109 261110026 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí e-Pasy-R-dítě od 0 do 15 
109 261110027 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Občanský průkaz nad 15 let 
109 261110028 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Změna pobytu 
109 261110042 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí *DPH Dražba - věci nalezené 
109 261110043 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí *DPH Prodej neupotřebitelného majetku 
109 261110045 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Matrika-Vysv. o práv. zp. ke vstupu do reg. partn. 
109 261110048 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Matrika - Identifikace osoby 
109 261110049 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Bloková pokuta OP-CP 
109 261110052 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Matrika - Doslovný výpis z knihy 
109 261110053 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Kopie z úředního spisu 
109 261110054 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí OP pro dítě mladší 15 let 
109 261110056 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Odblokování elerktron. ident. OP 
109 261110057 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Prodej neupotřebitelného majetku bez DPH 
109 261110058 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí OP bez strojově čitelných údajů 
109 261110059 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí OP pro stařší 15 let bez TP v ČR 
109 261110060 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí OP strojově čitelný za poškoz., ztracený, odcizený 
109 261110061 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí předání OP na jiný úřad, než vydávající 
109 261110062 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí předání e-pasu na žádost občana na jiném úřadě 
109 261110063 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí OP stroj. čitelný z důvodu zápisu titulu,věd. hod. na vl. žádost 
109 261110064 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Ukončení pobytu na území ČR 
109 261110065 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí Zrušení TP SŘ 
109 261110066 SVV - Odbor správních a vnitřních věcí *DPH COVID – ochranné pomůcky 
209 261110001 MJP - Odbor majetkoprávní Ostatní nájemné s DPH 
209 261110002 MJP - Odbor majetkoprávní Pronájem Nemocnice s.r.o. 
209 261110003 MJP - Odbor majetkoprávní Věcná břemena 
209 261110004 MJP - Odbor majetkoprávní Věcná břemena - budoucí 
209 261110005 MJP - Odbor majetkoprávní Prodej pozemků - záloha 
209 261110006 MJP - Odbor majetkoprávní Prodej pozemků 
209 261110008 MJP - Odbor majetkoprávní #I12=997.Splátkování Vrchlického 23 
209 261110009 MJP - Odbor majetkoprávní Splátkování Náměstí Jana Zajíce 
209 261110010 MJP - Odbor majetkoprávní Splátkování Nemocnice movité věci 
209 261110011 MJP - Odbor majetkoprávní Pronájem pozemků 
209 261110012 MJP - Odbor majetkoprávní Exekuce - pronájem pozemků 
209 261110013 MJP - Odbor majetkoprávní Prodej domů 
209 261110014 MJP - Odbor majetkoprávní Pronájem bytových prostor 
209 261110015 MJP - Odbor majetkoprávní Služby MJP 
209 261110016 MJP - Odbor majetkoprávní Byty 
209 261110017 MJP - Odbor majetkoprávní Nebyty 
209 261110018 MJP - Odbor majetkoprávní Dluhy byty 
209 261110019 MJP - Odbor majetkoprávní Dluhy nebyty 
209 261110020 MJP - Odbor majetkoprávní #I12=997.Vyklizení bytu 
209 261110021 MJP - Odbor majetkoprávní *DPH Úschova 
209 261110022 MJP - Odbor majetkoprávní *DPH - Geometrický plán 
209 261110023 MJP - Odbor majetkoprávní *DPH - 711 Užití práva 
209 261110025 MJP - Odbor majetkoprávní Prodej nemovitostí na splátky 
409 261110001 MP - Městská policie Pokuty na místě nezapl. MP 



 
    

 

Strana 14 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

409 261110003 MP - Městská policie Příjmy za sankční platby-pokuty strážníci 
409 261110004 MP - Městská policie Poplatek za povolení k vjezdu do vybraných míst 
409 261110005 MP - Městská policie * DPH Parkovací karty 
409 261110006 MP - Městská policie 930 Pokuty náklady řízení 
509 261110001 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů *DPH Propagační předměty 
509 261110004 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů *DPH Pronájem inventáře do 48 h 
509 261110005 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů Vratky přeplatků 
509 261110006 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů * DPH osvobozeno Průvodcovská činnost -vstupné 
509 261110010 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů * DPH - pronájem stánků (trhy 
509 261110011 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů 938 - Pokuta za porušení autorského zákona 
509 261110012 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů #I12=997.939 - NŘ Pokuta za porušení aut. zákona 
509 261110013 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů * DPH Osvobozeno - Geschader vstupné 
509 261110014 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů * DPH - pronájem klášterního kostela 
509 261110016 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů *DPH osvobozeno - vstupné klášterní kostel 
509 261110017 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů *DPH – Kulturní život 
509 261110018 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů Poskytnutí informací 
509 261110019 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů *DPH - Propagační materiály KOF v hotovosti 
509 261110020 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů pokuta odbor školství 
509 261110021 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů *DPH Prodej zboží 
509 261110022 ŠBV - Odbor školství, kultury a vnějších vztahů Porušení rozpočtové kázně 
609 261110005 SOC - Odbor sociálních věcí #I12=997.Vratky přepl.soc.dávek - péče o osobu bl 
609 261110008 SOC - Odbor sociálních věcí Pokuta za přestupky - SOC 
609 261110009 SOC - Odbor sociálních věcí #I12=997.Příspěvek na úpravu bezbar.bytu 
609 261110010 SOC - Odbor sociálních věcí Bloková pokuta sociální - 995 
609 261110011 SOC - Odbor sociálních věcí Bloková pokuta na místě zaplacená - sociální 
609 261110012 SOC - Odbor sociálních věcí #I12=997.NŘ k pokutě za přesupky soc 
609 261110013 SOC - Odbor sociálních věcí #I12=997.Přeplatek příspěvku na živobytí 
609 261110014 SOC - Odbor sociálních věcí #I12=997.Přeplatek doplatku na bydlení 
609 261110016 SOC - Odbor sociálních věcí #I12=997.Přeplatek příspěvku na péči 
609 261110017 SOC - Odbor sociálních věcí Kopie z úředního spisu 
709 261110001 DOP - Odbor dopravy Sankční popl.-pokuty doprava 914 
709 261110002 DOP - Odbor dopravy #I12=997.Náklady řízení k pokutám dopravy 
709 261117152 DOP - Odbor dopravy 7152 Vydání duplikátu dokladu 16 a 
709 261117153 DOP - Odbor dopravy 7153 Vydání duplikátu ŘP 26f) -1p 
709 261117161 DOP - Odbor dopravy 7161 Vydání stavebního povolení 18-1f) 
709 261117162 DOP - Odbor dopravy 7162 Změna stavby před dokončením 18-5) 
709 261117163 DOP - Odbor dopravy 7163 Vydání stavebního povolení - změna 18p2 
709 261117190 DOP - Odbor dopravy 7190 Místní šetření 20 
709 261117221 DOP - Odbor dopravy 7221 Vydání průkazu ř. taxi 22b 
709 261117222 DOP - Odbor dopravy 7222 Vydání průkazu Prof.zp. 28g 
709 261117251 DOP - Odbor dopravy 7251 Vlastník motocyklu do 50cm 26a 
709 261117252 DOP - Odbor dopravy 7252 Vlastník motocyklu nad 50cm 26a 
709 261117253 DOP - Odbor dopravy 7253 Vlastník motorového vozidla 26a 
709 261117254 DOP - Odbor dopravy 7254 Vlastník přípojného vozidla do 750 kg 26a 
709 261117255 DOP - Odbor dopravy 7255 Vlastník přípojného vozidla nad 750 kg 26a 
709 261117262 DOP - Odbor dopravy 7262 TZ vozidla 27c 
709 261117265 DOP - Odbor dopravy 7265 TZ po přestavbě vozidla 27e 
709 261117266 DOP - Odbor dopravy 7266 TZ po přestavbě vozidla na LPG 27f 
709 261117268 DOP - Odbor dopravy 7268 TZ kdy má homologaci typu ES 27d 
709 261117271 DOP - Odbor dopravy 7271 Vydání registrační listiny AŠ 28a 
709 261117272 DOP - Odbor dopravy 7272 Vydání ŘP 26 f) -1 
709 261117273 DOP - Odbor dopravy 7273 Vydání MŘP - Ženeva 26 f) -2 
709 261117274 DOP - Odbor dopravy 7274 Zápis změn v dokladech 26e 
709 261117275 DOP - Odbor dopravy 7275 Tabulka registrační značky 26c 
709 261117276 DOP - Odbor dopravy 7276 Tabulka RZ trvale manipulační 26d 
709 261117277 DOP - Odbor dopravy 7277 Vydání MŘP - Vídeň 26f) -3 
709 261117278 DOP - Odbor dopravy 7278 Zápis změny v ŘP 26 g) -1 
709 261117300 DOP - Odbor dopravy 7300 Vydání výpisu z registru řidičů 
709 261117324 DOP - Odbor dopravy 7324 Vydání licence 34-3a-1 
709 261117340 DOP - Odbor dopravy 7340 Zvláštní užívání komunikace 36a) 
709 261117341 DOP - Odbor dopravy 7341 Zvláštní užívání komunikace 36a) -1 
709 261117342 DOP - Odbor dopravy 7342 Zvláštní užívání komunikace 36a) -2 
709 261117343 DOP - Odbor dopravy 7343 Povolení k připojení 36c) 
709 261117901 DOP - Odbor dopravy 7901 Povolení posečkání, splátky 1d 
709 261117902 DOP - Odbor dopravy 7902 Výpis z evidence vozidel taxislužby 
709 261117903 DOP - Odbor dopravy 7903 Rozšíření ŘO 26f) 1p 
709 261117904 DOP - Odbor dopravy 7904 Vyřazení vozidla z provozu 26b 
709 261117905 DOP - Odbor dopravy 7905 Udělení oprávnění k provozování SME 29c 



 
    

 

Strana 15 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

709 261117906 DOP - Odbor dopravy 7906 Vydání osvědčení k provozování SME 29d 
709 261117907 DOP - Odbor dopravy 7907 Změny v opráv.nebo osvěd.k provoz. SME 29e 
709 261117908 DOP - Odbor dopravy 7908 Změna rozsahu registrace autoškoly 28b 
709 261117913 DOP - Odbor dopravy 7913 Výpis z registru za každou stránku 3a 
709 261117914 DOP - Odbor dopravy 7914 Výpis z registru na přineseném nosiči dat 
709 261117916 DOP - Odbor dopravy 7916 Výpis z registru za stránku (tiskárna) 3a 
709 261117919 DOP - Odbor dopravy 7919 zkouška z odb.zp. k řízení mot.vozidel 
709 261117920 DOP - Odbor dopravy 7920 opak. zk. z předpisů o provozu na poz. kom. 
709 261117921 DOP - Odbor dopravy 7921 opak. zk. ze znalosti ovládání a údržby vozid 
709 261117922 DOP - Odbor dopravy 7922 opakovaná zkouška z prakt. jízdy §39a) 
709 261117929 DOP - Odbor dopravy 7929 Rozhodnutí o povolení užívání stavby 18-7 
709 261117930 DOP - Odbor dopravy 7930 Povolení předčasného užívání stavby 18-8 
709 261117931 DOP - Odbor dopravy 7931 Prodloužení platnosti stavebního povolení 18-2 
709 261117932 DOP - Odbor dopravy 7932 ověření dokumentace SPS 18-15 
709 261117933 DOP - Odbor dopravy 7933 rozhodnutí o povolení výjimky 18-14 
709 261117934 DOP - Odbor dopravy 7934 uzavření veřejnoprávní smlouvy nová stavba 
709 261117935 DOP - Odbor dopravy 7935 uzavření veřejnoprávní smlouvy změna stavby 
709 261117936 DOP - Odbor dopravy 7936 dodatečné povolení stavby 
709 261117938 DOP - Odbor dopravy 7938 Vydání evidenční nálepky vozidla taxislužby 
709 261119002 DOP - Odbor dopravy Blok. pok.na místě nezapl.Kotrašová731570772 -920 
709 261119003 DOP - Odbor dopravy Pokuty - silniční hospodářství 
709 261119004 DOP - Odbor dopravy Pořádková pokuta - doprava 
709 261119005 DOP - Odbor dopravy Blok.pok.na místě zaplacená doprava,731561223 
709 261119006 DOP - Odbor dopravy Pokuta za porušení zák.o siln.dopravě 
709 261119008 DOP - Odbor dopravy #I12=997.Náklady řízení za por.zák.o siln.dopr. 
709 261119009 DOP - Odbor dopravy #I12=997.Úroky za splátky - doprava 923 
709 261119010 DOP - Odbor dopravy 7923 Vydání ŘP ve zkr. lhůtě "blesk" 
709 261119012 DOP - Odbor dopravy 7924 vydání paměť.karty voz.  26 h) 
709 261119013 DOP - Odbor dopravy 7925 vydání paměť.karty servisní, 26 i ) 
709 261119014 DOP - Odbor dopravy 7926 vydání paměť.karty řidiče  26 j) 
709 261119015 DOP - Odbor dopravy 7928 vykonání zk. na závěr vst. škol. řidičů 28h) 
709 261119016 DOP - Odbor dopravy 7937 ohlášení stavby 
709 261119017 DOP - Odbor dopravy 7280 vydání tabulky RZ na přání 
709 261119018 DOP - Odbor dopravy 7281 vydání tabulky RZ s RZ již voz. přidělenou 
709 261119019 DOP - Odbor dopravy 7282 rezervace RZ na přání při změně vlast. 
709 261119020 DOP - Odbor dopravy 7283 rezervace RZ na přání v ostat. příp. 
810 261110002 ŽPR - Odbor životního prostředí Tříroční rybářský lístek 
810 261110003 ŽPR - Odbor životního prostředí Roční rybářský lístek 
810 261110004 ŽPR - Odbor životního prostředí Tříroční ryb.lístek pro osoby<15 let,stud. a stráž 
810 261110005 ŽPR - Odbor životního prostředí Roční rybářský lístek pro osoby<15 let,stud.,stráž 
810 261110006 ŽPR - Odbor životního prostředí Rybářský lístek pro cizince 
810 261110007 ŽPR - Odbor životního prostředí Rybářský lístek na 10 let os.<15 let,stud. a stráž 
810 261110009 ŽPR - Odbor životního prostředí Lovecký lístek na 1 den 
810 261110010 ŽPR - Odbor životního prostředí Lovecký lístek na 5 dní 
810 261110011 ŽPR - Odbor životního prostředí Lovecký lístek na 30 dní 
810 261110012 ŽPR - Odbor životního prostředí Lovecký lístek na 6 měsíců 
810 261110013 ŽPR - Odbor životního prostředí Lovecký lístek na 12 měsíců 
810 261110015 ŽPR - Odbor životního prostředí Lov. lístek na 12 měsíců studenti, stráž, hospodář 
810 261110016 ŽPR - Odbor životního prostředí Lesy - udělení licence 
810 261110020 ŽPR - Odbor životního prostředí Pokuta odpady 
810 261110021 ŽPR - Odbor životního prostředí Zápis honebního společenstva do rejstříku pol. 13 
810 261110022 ŽPR - Odbor životního prostředí Změna zápisu do rejstříku HS 
810 261110023 ŽPR - Odbor životního prostředí stavební povolení 
810 261110031 ŽPR - Odbor životního prostředí Místní šetření 
810 261110034 ŽPR - Odbor životního prostředí Vydání souhlasu k netřídění odpadu 
810 261110037 ŽPR - Odbor životního prostředí Lovecký líst.na dobu neurčitou 
810 261110038 ŽPR - Odbor životního prostředí Pokuta les 
810 261110039 ŽPR - Odbor životního prostředí #I12=997.NŘ k ŽP - Les 922 
810 261110040 ŽPR - Odbor životního prostředí #I12=997.NŘ k ŽP - ochrana přírody 925 
810 261110041 ŽPR - Odbor životního prostředí ŽP - myslivost 926 
810 261110042 ŽPR - Odbor životního prostředí #I12=997.NŘ k ŽP - myslivsot 927 
810 261110043 ŽPR - Odbor životního prostředí ŽP - vodní hospodářství 
810 261110044 ŽPR - Odbor životního prostředí Pořádková pokuta k ŽP - 929 
810 261110045 ŽPR - Odbor životního prostředí Ochrana zvířat proti týrání 956 
810 261110057 ŽPR - Odbor životního prostředí ŽP - pokuty České inspekce 
810 261110059 ŽPR - Odbor životního prostředí #I12=997.NŘ k pokutám ŽP - ovzduší 
810 261110061 ŽPR - Odbor životního prostředí Bloková pokuta ŽP na místě placená 
810 261110062 ŽPR - Odbor životního prostředí #I12=997.NŘ ŽP - k pokutě za odpady 



 
    

 

Strana 16 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

810 261110065 ŽPR - Odbor životního prostředí #I12=997.NŘ - ochrana zvířat proti týrání 
810 261110066 ŽPR - Odbor životního prostředí #I12=997.NŘ k ŽP - Voda 
810 261110067 ŽPR - Odbor životního prostředí Kopie z úředního spisu + vydání stejnopisu 
810 261110068 ŽPR - Odbor životního prostředí Rybářský lístek na 10 let 
810 261110069 ŽPR - Odbor životního prostředí 944 Pokuta - rybářství 
810 261110070 ŽPR - Odbor životního prostředí 945 NŘ Rybářství 
810 261110071 ŽPR - Odbor životního prostředí Rybářský lístek na dobu neurčitou pro starší 15let 
810 261110072 ŽPR - Odbor životního prostředí RL na dobu neurčitou >15let studující rybářství 
810 261110073 ŽPR - Odbor životního prostředí Předčasné užívání stavby 
810 261110074 ŽPR - Odbor životního prostředí Vydání RL s dobou platnosti 30 dní 
909 261110001 RÚI - Odbor strategie rozvoje, ÚP a investic Prodej projektové dokumentace 
1009 261110001 FaP - Odbor finanční a plánovací Místní poplatek ze psů 
1009 261110002 FaP - Odbor finanční a plánovací Poplatek ze vstupného 
1009 261110003 FaP - Odbor finanční a plánovací Výherní hrací přístroje, místní poplatek - VHP 
1009 261110004 FaP - Odbor finanční a plánovací Tombola 
1009 261110005 FaP - Odbor finanční a plánovací Výherní hrací přístroje, správní poplatek - VHP 
1009 261110006 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Rodina s dětmi, vymáhací 912/555 
1009 261110007 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Nezaměstnaní, vymáhací 912/552 
1009 261110009 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Vratka bezúročné  půjčky 916 
1009 261110010 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Vratka přepl.soc.dávek - koupě vozidla 93 
1009 261110011 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Vratka přepl.soc.dávek - provoz voz 934 
1009 261110014 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Vratka přepl.soc.dávek - zvláštní po 937 
1009 261110015 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Vratky přepl.soc.dávek - pěstounská p 932 
1009 261110016 FaP - Odbor finanční a plánovací Příjmy ostatní - nezařazené 
1009 261110017 FaP - Odbor finanční a plánovací Neinvestiční dary 
1009 261110018 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Výtěžek z výherních hrac.automatů 
1009 261110022 FaP - Odbor finanční a plánovací Pokuty za provoz VHP 921 
1009 261110024 FaP - Odbor finanční a plánovací Spr. poplatek za povolení splátek 998 
1009 261110025 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Náklady řízení k vymáhání DDP 999 
1009 261110026 FaP - Odbor finanční a plánovací Vymáhaný poplatek ze psů 
1009 261110027 FaP - Odbor finanční a plánovací Vymáhaný poplatek za odpady 
1009 261110028 FaP - Odbor finanční a plánovací Místní poplatek za odpady 
1009 261110029 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Nezaměstnaní, vymáhací 983 
1009 261110030 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Rodina s dětmi, vymáhací 982 
1009 261110031 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Příspěvek na výživu 981 
1009 261110032 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Vratka přepl.soc.dávek - koupě voz 984 
1009 261110033 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Vratka přepl.soc.dávek - provoz voz 985 
1009 261110034 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Vratka přepl.soc.dávek - zvláštní pom 988 
1009 261110035 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Vrácení přeplatku osoba blízká 
1009 261110036 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Náhrady škody - 949 
1009 261110037 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Přeplatek příspěvku na ind. dopravu  989 
1009 261110038 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Přeplatek příspěvku na zvýšené ž. n. 959 
1009 261110039 FaP - Odbor finanční a plánovací #I12=997.Ostatní poplatky, přestupky 
1009 261110041 FaP - Odbor finanční a plánovací VHA místní popl. za jiné tech. zař. 993 
1009 261110043 FaP - Odbor finanční a plánovací Pronájem movitých věcí 975 
1009 261110044 FaP - Odbor finanční a plánovací Prodej žádanek a receptů 
1209 261110001 VYS - Odbor výstavby Výstavba 
1209 261110002 VYS - Odbor výstavby Pokuty - výstavba 906 
1209 261110003 VYS - Odbor výstavby #I12=997.NŘ - výstavba 907 
1209 261110004 VYS - Odbor výstavby Pokuty - památková péče 953 
1209 261110005 VYS - Odbor výstavby #I12=997.NŘ - památková péče 958 
1209 261110006 VYS - Odbor výstavby Bloková pokuta výstavba 943 
1209 261110007 VYS - Odbor výstavby Kopie z úředního spisu 
1209 261110008 VYS - Odbor výstavby Pokutové bloky na místě zaplacené 
1309 261110001 ŽIV - Odbor živnostenský 24a) Ohlášení živnosti při vstupu do živ. podn. 
1309 261110003 ŽIV - Odbor živnostenský 24b) Další ohlášení živnosti 
1309 261110004 ŽIV - Odbor živnostenský 24c) Přijetí žádosti o koncesi při vstupu 
1309 261110006 ŽIV - Odbor živnostenský 24d) Přijetí další žádosti o koncesi 
1309 261110007 ŽIV - Odbor živnostenský Zrušení ŽL 
1309 261110008 ŽIV - Odbor živnostenský 24f) Vydání rozhodnutí o schválení odp. zást. 
1309 261110009 ŽIV - Odbor živnostenský 24e) Změna rozhodnutí o udělení koncese 
1309 261110010 ŽIV - Odbor živnostenský 24g)  Vydání výpisu z živ. rejstříku po změně 
1309 261110011 ŽIV - Odbor živnostenský Bloková pokuta ŽaP3156100219 
1309 261110012 ŽIV - Odbor živnostenský Pokuta Žap  na zákl. rozhod. 31566 
1309 261110013 ŽIV - Odbor živnostenský 24h) Vydání úplného nebo část. výpisu na žádost 
1309 261110014 ŽIV - Odbor živnostenský 24i) Přijetí podání kontakt. místem 
1309 261110015 ŽIV - Odbor živnostenský 6a) Zápis zemědělského podnikatele do evidence 
1309 261110016 ŽIV - Odbor živnostenský 6b) Změna zápisu zemědělského podnikatele v eviden 



 
    

 

Strana 17 z 17 

Payment4U, a.s. / Fričova 1662/4, Praha 2 Vinohrady, 12 000 / GSM: 725 970 370 / email: sales@payment4u.eu 

 

1309 261110019 ŽIV - Odbor živnostenský Výpis ze živnostenského rejstříku 
1309 261110020 ŽIV - Odbor živnostenský Vystavení duplikátu živnost.listu 
1309 261110021 ŽIV - Odbor živnostenský #I12=997.NŘ - ŽU 
1309 261110022 ŽIV - Odbor živnostenský Výpis z evidence zemědělského podnikatele 
1309 261110023 ŽIV - Odbor živnostenský Vydání výpisu z rejstříku Evidence zemědělského podnikatele 
1309 261110024 ŽIV - Odbor živnostenský Změna zápisu identifikačních údajů v Evidenci zemědělského podnikatele 
1609 261110001 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Ověřování listin 
1609 261110002 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Ověřování podpisu 
1609 261110003 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby *DPH Kopírování 
1609 261110004 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Výpis z IS CzechPoint - obchodní rejstřík 
1609 261110005 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Výpis z IS CzechPoint - živnost. rejstřík 
1609 261110006 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Výpis z IS CzechPoint - katastr nemovitostí 
1609 261110007 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Výpis z IS CzechPoint - rejstřík trestů 
1609 261110008 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Výpis z IS CzechPoint - výpis bodového hodnocení 
1609 261110009 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Výpis z IS CzechPoint - seznam kval. dodavatelů 
1609 261110010 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Výpis z IS CzechPoint - provoz modulu autovraků 
1609 261110011 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Výpis z IS CzechPoint - konverze 
1609 261110012 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby *DPH popl. za zveřejnění na úř. desky 
1609 261110013 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby *DPH popl. za zveřejnění na inf. tabuli 
1609 261110014 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Výpis z IS CzechPoint - základní registry 
1609 261110015 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Výpis z IS CzechPoint - Insolvenční rejstřík 
1609 261110016 TAJ - Oddělení spisové a archivační služby Výpis z IS CzechPoin- Zprostředkovaná identifikace 
2109 261110001 MJP-KS Zbudování hrobového základu 
2109 261110002 MJP-KS *DPH Příjmy, park místa, rekl. zař.  A,   DDP 708 
2109 261110003 MJP-KS *DPH Příjmy z poskytování služeb a výrobků 
2109 261110004 MJP-KS *DPH Příjmy, stánky DDP 708 
2109 261110005 MJP-KS *DPH Příjmy, předzahrádky, veř. prostr. DDP 708 
2109 261110006 MJP-KS Hrobová místa 


